
3.pielikums 
Valmieras novada pašvaldības 
domes 27.01.2022. lēmumam  
Nr.11 (protokols Nr.2, 12.§) 
 

 

Pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu maksas cenrādis 
Burtnieku apvienība 

 
(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 31.03.2022. lēmumu Nr.212) 
(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 29.09.2022. lēmumu Nr.597) 
(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 29.12.2022. lēmumu Nr.791) 
 

Nr.

p.k. 
Telpu adrese 

Ēkas/ telpu kadastra 

apzīmējums 
Mērvienība 

Telpu 

nomas 

maksa 

bez 

PVN 

PVN 

Telpu 

nomas 

maksa 

ar PVN 

Cenas 

aprēķināšanas 

veids 

1. Valmieras iela 12, 

Rencēnu pagasts, 

Valmieras 

novads, 

administratīva ēka 

– klubs 

96780030218001 euro / m2 2,10 0,44 2,54 

pēc 

aprēķināšanas 

metodikas 

2. Vanagu iela 4, 

Valmiermuiža, 

Valmieras 

pagasts, 

Valmieras 

novads, kluba ēka 

(1.stāva telpām) 

96900090071008 euro / m2 2,00 0,42 2,42 

pēc 

aprēķināšanas 

metodikas 

3. Vanagu iela 4, 

Valmiermuiža, 

Valmieras 

pagasts, 

Valmieras 

novads, kluba ēka 

(2.stāva telpām) 

96900090071008 euro / m2 2,50 0,53 3,03 

pēc 

aprēķināšanas 

metodikas 

4. Vanagu iela 4, 

Valmiermuiža, 

Valmieras 

pagasts, 

Valmieras 

novads, kluba ēka 

(pagraba stāva 

telpām) 

96900090071008 euro / m2 1,00 0,21 1,21 

pēc 

aprēķināšanas 

metodikas 

5. Dzirnavu iela 15, 

Valmiermuiža, 

Valmieras 

pagasts, 

Valmieras 

novads, liellopu 

kūts ēka (ar 

iekļautu zemes 

nomas maksu) 

9690 008 0389 

9690 008 0389 001 
euro / m2 0,15 0,03 0,18 

pēc sertificēta 

vērtētāja 

vērtējuma 

 
 


